
CITTÀ DI CAMPOSAMPIERO
PROVINCIA DI PADOVA

ORIGINALE

Registro Generale n. 11

DECRETO DEL SINDACO

N. 11 DEL 15-05-2017

Ufficio: PER         (PERSONALE)

Oggetto: REVOCA INCARICO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
RESPONSABILITA' UFFICIO URBANISTICA-EDILIZIA
PRIVATA-AMBIENTE-PATRIMONIO A SEGUITO RINUNCIA

L'anno  duemiladiciassette addì  quindici del mese di maggio, il Sindaco MACCARRONE
KATIA

RICHIAMATI gli artt. 107 e 109 del D.Lvo 267/2000 - T.U.E.L.;

VISTO l’art. 50 del D.Lvo 267/2000 - T.U.E.L. in base al quale spetta al Sindaco
l’individuazione e la nomina dei responsabili degli uffici/posizioni organizzative;

DATO ATTO che l’art. 109 del d.lgs. 267/2000 stabilisce che gli incarichi dirigenziali sono
conferiti a tempo determinato;

VISTI gli articoli 8 - 9 - 10 - 11 del "Nuovo ordinamento professionale" firmato il 31.03.1999,
nonché l’art.8 del CCNL Personale del Comparto Regioni e Autonomie Locali – Biennio
Economico 2000 – 2001 del 05.10.2001;

VISTO l’art.15 del CCNL 22.01.2004 - Personale del Comparto Regioni e Autonomie Locali –
quadriennio 2002 - 2005 e biennio economico 2002 - 2003;

RICHIAMATO il decreto Sindacale n. 5 del 31/3/2017 di rinnovo dell’incarico quale
Responsabile della Posizione Organizzativa “Ufficio Urbanistica – Edilizia Privata – Ambiente
- Patrimonio”, all’arch. Petronilla Olivato, con decorrenza 01/04/2017 e sino al 31/03/2018;



RICHIAMATO altresì il decreto Sindacale n. 10 del 27/4/2017 di modifica del decreto n.
5/2017 con il quale sono state meglio dettagliate le competenze attribuite;

PRESO ATTO che l’Arch. Olivato con lettera prot. n. 9160 del 4/5/2017 ha comunicato la
rinuncia all’incarico di Posizione Organizzativa per incompatibilità di cui all’art. 12, comma 4,
del D.Lgs. 39/2013, essendo stata nominata assessore esterno, con delega all’Urbanistica
ed Edilizia Privata, del Comune di Castelfranco Veneto;

RITENUTO di dover accogliere la predetta rinuncia;

DECRETA

di REVOCARE, per quanto espresso in premessa, a far data dal 15/5/2017, i decreti1.
sindacali n. 5/2017 e n. 10/2017 di rinnovo (periodo 1/4/2017-31/3/2018) dell’incarico
quale Responsabile della Posizione Organizzativa “Ufficio Urbanistica – Edilizia
Privata – Ambiente - Patrimonio” all’arch. Petronilla Olivato;

di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web istituzionale –2.
sez. amministrazione Trasparente;

di comunicare il presente decreto alla dipendente arch. Petronilla Olivato e all’Ufficio3.
Personale per l’adozione degli adempimenti conseguenti.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
MACCARRONE KATIA

firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 c. 2 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

___________________________________________________________________________

Decreto SINDACO n.11 del 15-05-2017 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Pag. 2


